6,00                59,63           357,78                   -                  -              -             -                  0,00%

Total do Item 19.0 29.051,57              -                  -              -             -                  0,00%

1.073.320,18   

Total da medição 73.319,89       6,83%

Total acumulado -              73.319,89       

Valor da medição: R$ 73.319,89 (setenta e três mil, trezentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos)

Itaguaçu, 25 de maio de 2022

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - TOBIAS SCHMIDT

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

TOTAL DO CONTRATO

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES 

1.1 20305 Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m,

[...]

Total do Item 19.0 29.051,57              -                  -             -              -             -                  0,00%

-             

1.073.320,18   -             

-             

Total da medição 139.328,83     -             19,81%

-             

Total acumulado -             73.319,89    212.648,72     

TOTAL DO CONTRATO

Valor da medição: R$ 139.328,83 (cento e trinta e nove mil, trezentos e vinte e oito reais e oitenta e três centavos). 

Itaguaçu, 22 de julho de 2022

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - TOBIAS SCHMIDT

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES 

1.1 20305 Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m, padrão SEDURB m² 8,00                303,10         2.424,80                -                  8,00            2.424,80       8,00           2.424,80         100,00%